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 Диф. Зачет Русский язык и культура речи проф. Дьякова Т.А. 

 Диф. Зачет Русский язык и культура 
речи проф. Дьякова Т.А. 

 Диф. Зачет 
Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 
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оценкойОсновы 

теории брендинга в 
сфере моды преп.  

Кузьмина А. Н. 
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А/т

 Курсовая работа 
Репортажная 

фотография преп. 
Малахова Л.И.  
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 Диф. Зачет Русский язык и культура 
речи доц. Литвинова Н.Б. 
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 Экзамен 
Академическая 
живопись преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. 
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 Консультация 
Академическая 
живопись преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. 

 Зачет с оценкой 
Техника и 
технология 
иконы преп. 

Прокопец С.Е. 
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 Зачет c оценкой 
История 

анимации преп. 
Сыч Е.С. 

 Зачет с оценкой 
Фотоискусство  
преп. Тимашев 

А.П. 
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Русский язык и 
культура речи 

ст.преп. 
Соловьева О.С. 
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История 

анимации преп. 
Сыч Е.С. 
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костюма и 
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Ермилова Т.А. 
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 Консультация Философия проф. Филиппов В.Л. 

9.35 - 
11.00

14.50-
16.15

2
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/4

 Зачет с оценкой 
Фотоискусство  
преп. Тимашев 

А.П. 
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5
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9.25

 Зачет с оценкой 
Фотоискусство  
преп. Тимашев 

А.П. 
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 Диф. Зачет Русский 
язык и культура 
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Соловьева О.С. 
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5

3-
16.
/5

УТВЕРЖДАЮ

и.о.ректора Академии Матусовского

_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2024 года
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 Экзамен Философия проф. Филиппов В.Л. 

 Экзамен Философия проф. Филиппов В.Л. 

 Экзамен Философия проф. Филиппов В.Л. 

13.15-
14.40

4
 Экзамен Основы 
композиции доц. 
Левченков Д.А. 
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 Экзамен Основы 
композиции доц. 
Левченков Д.А. 

11
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3

 Экзамен 
Библейская 
история доц 

Левченков Д.А 
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 Экзамен Станковая 
композиция преп. 
Скубак-Залунина 

А.В. 

 
9.35 - 
11.00

2

С
у
б
б
о
т
а
 0

8
.0

6
.2

0
2
4

8.00 - 
9.25

1

 Консультация 
Основы композиции 
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3
 Консультация 

Основы композиции 
доц. Левченков Д.А. 
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/3

 Экзамен Основы 
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Засенко Т.В. 
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 Экзамен 
Компьютерная 
графика преп. 
Березина А.С. 

 Курсовая работа 
Компьютерная 
анимация преп. 

Гашина В.И. 

3-
29/
5

3-
29/
5

кон
ф./
зал

 Экзамен 
Компьютерная 

графика 
преп.Криворучкин 

В.И. 

212
/3

 Консультация 
Основы композиции в 

дизайне костюма и 
аксессуаров преп. 

Засенко Т.В. 

А/т

 Курсовая работа 
Компьютерная 
анимация преп. 

Гашина В.И. 

3-
29/
5

 Экзамен 
Компьютерная 
графика преп. 
Березина А.С. 

3-
29/
5

 Экзамен 
Компьютерная 

графика 
преп.Криворучкин 

В.И. 

21
2/
3

 Экзамен 
Компьютерная 

графика 
преп.Криворучкин 

В.И. 

212
/5

212
/3

 Консультация 
Компьютерная 

графика 
преп.Криворучкин 

В.И. 

А/т

 Экзамен 
Пластическая 

анатомия преп. 
Прокопец С.Е. 

3-
29/
5

114
/3

 Консультация 
Компьютерная 

графика 
преп.Криворучкин 

В.И. 

21
2/
3

 Консультация 
Компьютерная 
графика преп. 
Березина А.С. 

 Экзамен Основы 
композиции доц. 
Левченков Д.А. 

113
/3

 Консультация 
Компьютерная 
графика преп. 
Березина А.С. 

3-
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5

 Консультация 
Компьютерная 

графика 
преп.Криворучкин 

В.И. 
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 Экзамен 
Художественный 

фотопортрет преп. 
Корнилова И.И. 
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 Экзамен 
Академический 

рисунок доц. 
Безуглый О.Н. 
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Художественный 

фотопортрет преп. 
Корнилова И.И. 
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Академический 

рисунок доц. 
Безуглый О.Н. 
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 Консультация 
Шрифт 

преп.Борисенкова 
Т.В. 
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 Экзамен 

Философия проф. 
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Т.В. 
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 Консультация 
Технология 

изготовления 
костюма и 
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